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Handlingsplan for LAMU for perioden 2017-2018 
 

Det ble utarbeidet ny handlingsplan for perioden 2017-2018. Her er hovedtrekkene av hva som er 
endringer fra forrige planperiode. 

 Vi har i den reviderte planen utdypet litt mer på oppfølging brannvern da det fortsatt er en del 
utfordringer knyttet til det forebyggende brannvernarbeidet fakultetet har ansvaret for. Vi ønsker at det 
avholdes brannøvelser i alle bygg hvert semester.  Det gis informasjon til faddere og studenter i løpet av 
fadderuken. Øvelsene som skal holdes jevnlig skal bidra til at studentene blir kjent med 
rømningsforholdene i alle våre bygg. 

 Si fra-systemet er fortsatt litt lite benyttet. I 2017 mottok vi totalt 35 saker i Si fra-systemet. Av disse var 
det 17 som ble videresendt til Eiendomsavdelingen. Studentene gis orientering om si fra-systemet i 
fadderuken. De gis også informasjon om nettstedet sikresiden.no 

 ARK-undersøkelsen ble gjennomført som planlagt i forrige planperiode. Usikkert om det vil bli 
gjennomført ny undersøkelse. 

 Kildesortering er implementert ved fakultetet. Det er fortsatt en god del usortert avfall så vi har fortsatt 
mulighet til å øke andelen sortert avfall. 

 Beredskap har fakultetet stort fokus på. Vi har implementert ny beredskapsplan og vi har endret 
beredskapsorganiseringen – utvidet lokal beredskapsgruppe. Det ble gjennomført lokal 
beredskapsøvelse høsten 2017. Det er tatt i bruk nytt elektronisk beredskapsverktøy, CIM, og fakultetets 
beredskapsgruppe må ha mer trening i verktøyet. Det er vedtatt av beredskapsgruppen at det skal være 
lokal øvelse hvert semester. 

 Det er gjennomført ROS-analyse (Risiko og sårbarhetsanalyse) i 2017 for hele fakultetet. Det ble ikke 
avdekket noen store eller risikofylte avvik. Det ble avdekket noen forhold som kan oppdateres i 
beredskapsplanen. Øvrige funn i analysen er at UiO og fakultetet har en del rutiner og veiledninger som 
ikke er tilstrekkelig tatt i bruk.  

 Fakultetet hadde i forrige planperiode eget tilbud om PLIVO-kurs. (Pågående livstruende vold.) Det var 
lite oppslutning om disse kursene. Kursene har blitt evaluert og det er noe endring i innholdet i kurset. 
Fakultetets ansatte kan delta på de kursene som arrangeres sentralt. 

 Førstehjelpskurs arrangeres lokalt på fakultetet. Vi arrangerte 2 kurs høsten 2017. Det har vært god 
oppslutning om kursene og deltakerne har gitt veldig gode tilbakemeldinger/evalueringer. 

 Arealdisponeringen ved fakultetet følges opp i hvert LAMU-møte da det gis orientering om både 
nybygget og bruken av sentrumsbyggene etter at nybygget er tatt i bruk.  

 
 
Statusoppdateringer er tatt inn i planen, jmf. vedlegg.  


